Mojave Desert

## Illa Tamen Simplicia.

9:41

AA

hatcher.cloud

# EXAMPLE BLOG

Tempus iaculis urna id lacus.

ABOUT

CONTACT

## RECENT POSTS

### Tanta vis Admoionis Inest in Locis

Lobortis

Turpis

Fermentum dui faucibus in ornare. Tempus iaculis urna id volutpat lacus. Senectus et netus et malesuada fames ac. At varius vel pharetra.

Mojave Desert

### Illa Tamen Simplicia.

# Dark Mode in Web Content

Use `color-scheme` to declare support

# Dark Mode in Web Content

Use `color-scheme` to declare support

Adopt `prefers-color-scheme` media query

# Dark Mode in Web Content

Use `color-scheme` to declare support

Adopt `prefers-color-scheme` media query

Use `<picture>` for hero graphics

# Dark Mode in Web Content

Use `color-scheme` to declare support

Adopt `prefers-color-scheme` media query

Use `<picture>` for hero graphics

Consider using `var()` for color schemes

Dark Mode in web content

Dark Mode in email messages

Tools to debug Dark Mode

Dark Mode in web content

Dark Mode in email messages

Tools to debug Dark Mode

9:41

< Inbox

**Timothy Hatcher**

To: Timothy Hatcher >

**Simple Email**

Today at 9:27 AM

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Post enim Chrysippum eum non sane est disputatum. Piso, familiaris noster, et alia multa et hoc loco Stoicos irridebat: Quid enim? Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; [illi enim inter se dissentiunt](#). Illud dico, ea, quae dicat, praeclare inter se cohaerere. Scrupulum, inquam, abeunti; Est igitur officium eius generis, quod nec in bonis ponatur nec in contrariis. Duo Reges: constructio interrete. **Cum audissem Antiochum, Brute, ut solebam, cum M.** Satis est ad hoc responsum.

9:41

< Inbox

**Timothy Hatcher**  
To: Timothy Hatcher >

**Simple Email**

Today at 9:27 AM

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Post enim Chrysippum eum non sane est disputatum. Piso, familiaris noster, et alia multa et hoc loco Stoicos irridebat: Quid enim? Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; [Illi enim inter se dissentiunt.](#) Illud dico, ea, quae dicat, praeclare inter se cohaerere. Scrupulum, inquam, abeunti; Est igitur officium eius generis, quod nec in bonis ponatur nec in contrariis. Duo Reges: constructio interrete. **Cum audissem Antiochum, Brute, ut solebam, cum M.** Satis est ad hoc responsum.

9:41

< Inbox

**Timothy Hatcher**  
To: Timothy Hatcher >

**Example Email**  
Today at 9:27 AM

## EXAMPLE EMAIL

Tempus iaculis urna id lacus.

### Tanta vis Admoionis Inest in Locis